Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente

público.

14.13. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

15. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.
15.1. O custo estimado da contratação é de R$ 16.737,18 (dezesseis mil setecentos e trinta e sete
reais e dezoito centavos).

Cuiabá/MT, 20 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ERLANDSON THIAGO OLIVEIRA NASCIMENTO ,
Agente de Polícia Federal , em 19/09/2023, às 17:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art.

[...]

Conforme descrito na tabela acima, os valores médios obtidos foram alterados em relação aos
preenchidos no Lici. Termo de Referência 31561344, e devem ser alterado para a publicação do processo de compra,

tendo como custo estimado da contratação o valor de R$ 15.090,95 (quinze mil e noventa reais e noventa e cinco
centavos).

5. Encaminho processo ao SELOG/SR/PF/MT para continuidade do processo de compra. 

Erlandson Thiago Oliveira Nascimento
Agente de Polícia Federal - Matrícula: 16.562

Chefe NO/DREX/SR/PF/MT
Responsável GAT/DREX/SR/PF/MT